
Zarządzenie Nr 59/2014 

Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 22 lipca 2014r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz.594, 694, 1318, z 2014r poz.379.)  

     oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2014r poz. 518). 
Wójt  Gminy Cedry Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza do wydzierżawienia następujące nieruchomości z zasobu Gminy Cedry Wielkie. 

 

Lp. Obręb 
Nr działki,  

nr księgi wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomości  

do wydzierżawienia 

w m kw. 

Wysokość czynszu 

dzierżawnego 

Cel 

dzierżawy 

Okres trwania 

umowy 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

1. Błotnik 
101/2 

GD1G/00047388/7 
22800 335 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r Uprawy polowe 

2. Błotnik 
102/4 

GD1G/00047388/7 
2026 45,20 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r Uprawy polowe 

3. Błotnik 
102/5 

GD1G/00047388/7 
4710 101,13 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r Uprawy polowe 

4. Błotnik 
102/6 

GD1G/00047388/7 
12311 293,53 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r Uprawy polowe 

5. Giemlice 
65/2 

GD1G/00003601/7 
4458 111,45 zł rocznie Rolniczy Od 01.09.2014r. Zabudowa mieszkaniowa 

6. Giemlice 
78 

GD1G/00045913/3 
1600 38,40 rocznie Rolniczy Od 01.09.2014r 

Zabudowa mieszkaniowa/ 

Uprawy polowe 

7. Giemlice 
220 

GD1G/00045913/3 
2000 50 zł rocznie  Rolniczy Od 01.09.2014r Uprawy polowe 

9. Kiezmark 
Cz 167 

GD1G/00045227/7 
1900 38 zł miesięcznie 

Zabudowa 

mieszkalna 
Od 01.09.2014r 

Zabudowa produkcyjna/ 

Droga ekspresowa 

10. Kiezmark 
Cz 167 

GD1G/00045227/7 
32 53,14zł miesięcznie handlowy Od 01.09.2014r 

Zabudowa produkcyjna/ 

Droga ekspresowa 

11. Kiezmark 
64/4 i 64/6 

GD1G/00070282/4 
3047 36,84 zł rocznie Rolniczy Od 01.09.2014r Zabudowa mieszkaniowa 

12. Leszkowy 
231 

GD1G/00045912/6 
26100 367,50 rocznie Rolniczy Od 01.10.2014 Uprawy polowe 

13. Trutnowy 
Cz 32/17 

GD1G/00045247/3 
900 22,50 zł rocznie Rolniczy Od 01.09.2014r Usługi komercyjne 

14. Trzcinisko 
Cz. 30/5 

GD1G/00045804/6 
250 20 zł rocznie  warzywniczy Od 01.09.2014r Usługi komercyjne 

15. Trzcinisko  
55 

GD1G/00045804/6 
12800 152,50 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r Usługi sportu 

16. Trzcinisko 
165/3 

GD1G/00045804/6 
17300 427,50 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r. Uprawy polowe 

17. Trzcinisko 
165/8 

GD1G/00194510/7 
29400 710 zł rocznie Rolniczy Od 01.10.2014r. Uprawy polowe 

 

§ 2 

 

Niniejsze Zarządzenie będzie wywieszone przez  okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy, tablicach ogłoszeń w poszczególnych 

sołectwach,  opublikowane na jego stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl oraz informacja o wywieszeniu ogłoszona w prasie miejscowej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cedry-wielkie.pl/


Wójt Gminy Cedry Wielkie 
informuje, 

 

że na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy zostało wywieszone na 21 dni Zarządzenie Nr 62/2013 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 30 sierpnia 2013 r. w 

sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w roku 2013. 
Zarządzenie ogłoszono również na stronie internetowej urzędu (www.cedry-wielkie.pl/komunikaty) oraz dodatkowo wywieszono na tablicach ogłoszeń w 

poszczególnych sołectwach.      
 

 

 

http://www.cedry-wielkie.pl/

